[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14» 06  2017                    г. Томск                                          №  121
О внесении изменений в постановление

Администрации Томского района
от 24.02.2016 № 49 (в редакции от 14.04.2017 №78)
 В связи с изменением кадрового состава,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томского района от 24.02.2016 № 49 «О районном смотре-конкурсе по улучшению условий и охраны труда в организациях района» (в редакции от 14.04.2017 №78) следующие изменения:

1)  пункт 3. постановления изложить в новой редакции:

      «3. Управлению по экономической политике и муниципальным ресурсам обеспечить проведение смотра-конкурса по улучшению условий и охраны труда»;
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Быстрицкую О.Н.
Глава Томского района                                                                                               В.Е. Лукьянов

О.Г. Королёва
40 63 77

	Приложение
к постановлению Администрации

Томского района

от « 14»  06 2017  № 121

Состав

конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса по улучшению условий и охраны труда в организациях района

	Гекендорф Ирина Викторовна
	-   заместитель начальника   Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района - председатель конкурсной комиссии

	Сорокин Борис Валентинович
	 -ВРИО  руководителя государственной инспекции труда -  главного государственного инспектора труда в Томской области - заместитель председателя конкурсной комиссии (по согласованию)

	Королёва Ольга Геннадьевна
	-   главный специалист комитета по экономике Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района - секретарь конкурсной комиссии

	Ташкинов Александр Владимирович
	- главный специалист производственного отдела Управления по социально-экономическому развитию села Администрации Томского района

	Петрова Валентина Сергеевна
	- председатель РК профсоюза работников АПК (по согласованию)

_109000076.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]